

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	STAN SUROWY	17 686,18	91 450,40	1 008,34	9 355,41	1 829,77	1 404,05	122 734,15
2	STAN WYKOŃCZENIOWY	11 826,86	74 089,36	652,47	6 250,82	1 484,56	939,89	95 243,96
3	ELEWACJA I ELEMENTY ZEWNĘTRZNE	5 821,39	13 698,97	191,98	3 005,72	275,45	450,16	23 443,67
	RAZEM netto	35 334,43	179 238,73	1 852,79	18 611,95	3 589,78	2 794,10	241 421,78
	VAT							16 899,52
	Razem brutto							258 321,30

Słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwadzieścia jeden i 30/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	5 436,0570	6,50	35 334,43
				RAZEM	35 334,43

Słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta trzydzieści cztery i 43/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	kg	101,6750		101,6750	5,40	549,05	
2.	akrylowy tynk dekoracyjny ATLAS CERMIT N 200	kg	530,7990		530,7990	6,50	3 450,19	
3.	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m ³	0,1400		0,1400	769,00	107,69	
4.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	2,0559		2,0559	680,00	1 397,99	
5.	belki stropowe drewniane 10x18cm	m ³	0,6720		0,6720	880,00	591,36	
6.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe (żebro rozdzielcze)	m	19,5700		19,5700	12,99	254,21	
7.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe teriva	m	134,4684		134,4684	13,99	1 881,21	
8.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m ³	2,4582		2,4582	200,00	491,64	
9.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m ³	53,5682		53,5682	200,00	10 713,65	
10.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m ³	4,2273		4,2273	200,00	845,46	
11.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-7,5	m ³	4,3981		4,3981	151,00	664,11	
12.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm	kg	10,9335		10,9335	9,72	106,27	
13.	blachowkręty	szt	4 926,7050		4 926,7050	0,10	492,67	
14.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	1 148,5810		1 148,5810	1,43	1 642,47	
15.	bloczki betonowe o wym 25x25x14 cm	szt	1 795,1170		1 795,1170	2,10	3 769,75	
16.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m ²	1,8900		1,8900	1 000,00	1 890,00	
17.	cegła budowlana pełna	szt	643,0970		643,0970	0,84	540,20	
18.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	1 964,8980		1 964,8980	0,68	1 336,13	
19.	cegła klinkierowa	szt	370,8510		370,8510	1,80	667,53	
20.	cement 25 z dodatkami	t	0,0745		0,0745	300,00	22,36	
21.	dachówka ceramiczna karpówka DK 15,3x36,5 cm	szt	10 004,8200		10 004,8200	1,98	19 809,54	
22.	dachówki pod stopień kominiarski	szt	26,0000		26,0000	1,80	46,80	
23.	denka rynny z PCV	szt	7,7324		7,7324	3,20	24,74	
24.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0,0918		0,0918	460,00	42,22	
25.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	1,7618		1,7618	460,00	810,44	
26.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,0507		0,0507	556,00	28,20	
27.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,6649		0,6649	556,00	369,69	
28.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25-38 mm kl.II	m ³	0,4067		0,4067	435,00	176,91	
29.	deszczułki posadzkowe lite	m ²	141,1800		141,1800	80,00	11 294,40	
30.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,2063		0,2063	280,00	57,77	
31.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,0982		0,0982	280,00	27,51	
32.	drewno opałowe	kg	19,5444		19,5444	1,00	19,54	
33.	drobny kamyczek	m ³	0,4416		0,4416	35,00	15,46	
34.	druk stalowy okrągły cynkowany 3-4 mm	kg	7,4000		7,4000	8,30	61,42	
35.	drzwi balkonowe zespolone wzmocnione	m ²	4,1400		4,1400	490,00	2 028,60	
36.	drzwi stalowe pełne	m ²	1,8900		1,8900	250,00	472,50	
37.	DYSPERBIT	kg	224,3985		224,3985	2,49	558,75	
38.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	170,4053		170,4053	7,00	1 192,84	
39.	farba olejna do gruntowania	dm ³	2,4838		2,4838	8,00	19,88	
40.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	2,3449		2,3449	8,00	18,77	
41.	folia paroizolacyjna	m ²	141,0269		141,0269	2,06	290,52	
42.	folia PE dachowa	m ²	264,3550		264,3550	12,05	3 185,48	
43.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	322,3200		322,3200	2,06	663,98	
44.	gąsiorzy dachowe ceramiczne GB 1 36.5x22.4x11.2 cm	szt	81,3400		81,3400	7,49	609,24	
45.	gips budowlany szpachlowy	t	1,1755		1,1755	1 010,00	1 187,21	
46.	gips szpachlowy	t	0,1753		0,1753	1 010,00	177,04	
47.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	136,2935		136,2935	3,90	531,55	
48.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	7,2468		7,2468	3,90	28,26	
49.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1,0080		1,0080	4,82	4,86	
50.	haki do rynien (rynajzy)	szt	118,9600		118,9600	4,50	535,32	
51.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	8,1450		8,1450	5,00	40,73	
52.	kit trwałe plastyczny	kg	2,4360		2,4360	8,00	19,49	
53.	kolanka z PCV	szt	7,9400		7,9400	7,30	57,96	
54.	kolki do wstrzeliwania	szt	274,9432		274,9432	0,90	247,45	
55.	komin SCHIEDEL RONDO PLUS	m	7,4000		7,4000	100,00	740,00	
56.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	8,4549		8,4549	852,81	7 210,40	
57.	kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27	m	56,7400		56,7400	4,50	255,33	
58.	kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27	m	82,9570		82,9570	4,50	373,31	

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
59.	kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27	m	269,5150		269,5150	4,50	1 212,82	
60.	kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60	m	138,8260		138,8260	4,50	624,72	
61.	kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60	m	51,4672		51,4672	4,50	231,60	
62.	lakier chemoutwardzalny	dm ³	17,0724		17,0724	14,28	243,79	
63.	leje spustowe rynny z PCV	szt	5,9480		5,9480	14,00	83,27	
64.	listwy boazeryjne	m ²	42,8892		42,8892	26,00	1 115,12	
65.	listwy przyściennie z drewna iglastego	m	25,2072		25,2072	8,00	201,66	
66.	listwy przyściennie z drewna liściastego	m	157,4700		157,4700	8,00	1 259,76	
67.	łaty iglaste 50x45 mm	m ³	1,4235		1,4235	610,00	868,30	
68.	łaty iglaste 75x22 mm	m ³	0,4474		0,4474	602,90	269,72	
69.	ławy kominiarskie dł. 88 cm	szt	3,0000		3,0000	92,00	276,00	
70.	łączniki krzyżowe lk 60/60	szt	157,6183		157,6183	0,90	141,86	
71.	łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	70,4944		70,4944	0,90	63,44	
72.	masa asfaltowa	kg	11,4009		11,4009	2,70	30,78	
73.	nadproża POROTHERM	m	64,8720		64,8720	16,45	1 067,14	
74.	narożniki rynny z PCV	szt	5,9480		5,9480	8,00	47,58	
75.	obejmy do rur spustowych z PCV	szt	9,9250		9,9250	4,50	44,66	
76.	obrzeża betonowe 20x6 cm	m	37,5360		37,5360	8,30	311,55	
77.	okna drewniane zespolone wzmocnione	m ²	14,4000		14,4000	450,00	6 480,00	
78.	okno połaciowe	kpl	9,0000		9,0000	1 000,00	9 000,00	
79.	ościeżnice drewniane	m ²	5,8000		5,8000	280,00	1 624,00	
80.	ościeżnice stalowe malowane dwukrotnie na budowie	szt	12,0000		12,0000	38,00	456,00	
81.	papa	m ²	1,3920		1,3920	1,60	2,23	
82.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	27,4260		27,4260	1,60	43,88	
83.	papa smołowa izolacyjna	m ²	142,5375		142,5375	11,98	1 707,60	
84.	papier ścierny	m ²	0,1512		0,1512	5,00	0,76	
85.	parapety drewniane o dł. ponad 1m	szt	5,0000		5,0000	200,00	1 000,00	
86.	parapety drewniane o dł. do 1m	szt	6,0000		6,0000	150,00	900,00	
87.	pastą podłogową bezbarwną	kg	13,5750		13,5750	5,00	67,88	
88.	pianka poliuretanowa	kg	0,9165		0,9165	48,43	44,39	
89.	piasek	m ³	0,1730		0,1730	20,00	3,46	
90.	piasek	m ³	23,5224		23,5224	20,00	470,45	
91.	piasek do zapraw	m ³	9,8388		9,8388	20,00	196,78	
92.	płytki ceramiczne lub terakotowe	m ²	36,9444		36,9444	28,00	1 034,44	
93.	płytki klinkierowe	m ²	2,3736		2,3736	40,00	94,94	
94.	płytki klinkierowe	m ²	25,0614		25,0614	50,00	1 253,07	
95.	płytki z kamieni sztucznych podłogowe	m ²	28,2540		28,2540	38,10	1 076,48	
96.	płytki z kamieni sztucznych zewnętrzne posadzkowe mrozo odporne	m ²	56,1556		56,1556	45,00	2 527,00	
97.	plyty gipsowo-kartonowe	m ²	288,4457		288,4457	8,26	2 382,57	
98.	plyty styropianowe 5 cm	m ³	1,0642		1,0642	138,00	146,86	
99.	plyty z wełny mineralnej 5cm	m ²	71,1060		71,1060	8,50	604,40	
100.	plyty z wełny mineralnej DACHROCK gr.20cm	m ²	124,4355		124,4355	30,79	3 831,37	
101.	plyty z wełny mineralnej STROPROCK gr.4cm	m ²	84,5040		84,5040	7,98	674,34	
102.	plyty z wełny mineralnej STROPROCK gr.8cm	m ²	86,5095		86,5095	14,10	1 219,78	
103.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	52,9950		52,9950	4,10	217,28	
104.	pręt mocujący	szt	143,3209		143,3209	0,55	78,82	
105.	pręty gładkie śr.do 7 mm	t	0,2255		0,2255	1 800,00	405,81	
106.	pręty żebrowane 16 mm	t	0,1561		0,1561	2 800,00	436,97	
107.	pręty żebrowane 12 mm	t	0,6548		0,6548	2 600,00	1 702,58	
108.	pręty żebrowane 8-14 mm	t	0,3060		0,3060	2 600,00	795,60	
109.	puszki ceramiczne POROTHERM 25 P+W o wym. 250x375x238 mm	szt	741,3632		741,3632	4,25	3 150,79	
110.	puszki ceramiczne POROTHERM 38 P+W o wym. 380x250x238 mm	szt	2 206,5310		2 206,5310	4,25	9 377,76	
111.	puszki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	162,8520		162,8520	2,43	395,73	
112.	puszki stropowe z betonu lekkiego teriva	szt	539,4840		539,4840	3,00	1 618,45	
113.	puszki szklane 25x25x8 cm	szt	59,5700		59,5700	11,23	668,97	
114.	rury spustowe z PCV	m	21,8350		21,8350	12,38	270,32	
115.	rynny z PCV	m	65,4280		65,4280	10,98	718,40	
116.	schody drewniane z balustradą	kpl	1,0000		1,0000	12 000,00	12 000,00	
117.	siatka z włókna szklanego	m ²	33,3036		33,3036	2,90	96,58	
118.	silikon	kg	0,3100		0,3100	25,00	7,75	
119.	skrzydła drzwiowe drewniane zewnętrzne	m ²	2,1000		2,1000	850,00	1 785,00	
120.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²	12,9200		12,9200	220,00	2 842,40	
121.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne szklone	m ²	7,5900		7,5900	223,00	1 692,57	
122.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0,0029		0,0029	142,60	0,41	
123.	spoiwo cynowo-olowowe LC-60	kg	0,0571		0,0571	24,00	1,37	
124.	stopnie kominiarskie	szt	20,0000		20,0000	2,90	58,00	
125.	szkło płaskie walcowane wzorzyste	m ²	0,4410		0,4410	190,00	83,79	
126.	szpachlówka celulozowa	dm ³	5,5768		5,5768	8,22	45,84	
127.	śruby kotwiące	szt	5,0000		5,0000	1,20	6,00	
128.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	45,2602		45,2602	6,56	296,90	
129.	tarcica podłogowa strugana iglasta	m ³	0,6535		0,6535	890,00	581,63	

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
130.	taśma spoinowa	m	245,5527		245,5527	0,98	240,64	
131.	taśma zbrojąca	m	141,8500		141,8500	0,98	139,01	
132.	taśmy uszczelniające	m	85,6800		85,6800	6,00	514,08	
133.	uchwyty do mocowania ław kominiarskich	szt	6,0000		6,0000	8,00	48,00	
134.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	202,7000		202,7000	1,37	277,70	
135.	wieszak w 60/100	szt	143,3209		143,3209	0,80	114,66	
136.	woda	m ³	0,9969		0,9969	0,00	0,00	
137.	wylaz stropowy	m ²	1,0000		1,0000	480,00	480,00	
138.	xylamit popularny	kg	5,1463		5,1463	7,71	39,68	
139.	zaprawa	m ³	4,4082		4,4082	135,00	595,11	
140.	zaprawa	m ³	6,3294		6,3294	135,00	854,48	
141.	zaprawa cementowa M 12	m ³	8,7581		8,7581	161,00	1 410,05	
142.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0,0225		0,0225	161,00	3,62	
143.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,0020		0,0020	161,00	0,32	
144.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	1,0887		1,0887	140,00	152,42	
145.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0,0805		0,0805	135,00	10,87	
146.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	11,5614		11,5614	138,00	1 595,47	
147.	zaprawa klejąca	kg	743,6520		743,6520	1,48	1 100,61	
148.	zaprawa spoinująca	kg	78,6555		78,6555	3,00	235,97	
149.	zaprawa wapienna M 4	m ³	2,2424		2,2424	128,00	287,03	
150.	złączki do rur z PCV (mufy)	szt	7,9400		7,9400	2,00	15,88	
151.	złączki rynny z PCV	szt	17,8440		17,8440	4,00	71,38	
152.	materiały pomocnicze	zł					2 131,53	
RAZEM							179 238,73	

Słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem i 73/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy	m-g	0,0147	14,00	0,21
2.	gietarka do prętów	m-g	6,1628	3,40	20,97
3.	mieszarka do zapraw	m-g	1,4288	5,00	7,15
4.	nożyce do prętów	m-g	7,4198	3,63	26,94
5.	prościarka do prętów	m-g	5,5185	3,65	20,15
6.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,4675	38,00	17,77
7.	środek transportowy	m-g	8,7982	20,00	175,97
8.	środek transportowy	m-g	2,3046	20,00	46,09
9.	środek transportowy	m-g	28,3539	20,00	567,08
10.	środek transportowy	m-g	9,1800	20,00	183,59
11.	środek transportu	m-g	5,7251	20,00	114,51
12.	walec wibracyjny ciągniony	m-g	0,0147	30,38	0,45
13.	wyciąg	m-g	179,2556	3,00	537,73
14.	wyciąg	m-g	22,2806	3,00	66,84
15.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	1,2720	3,00	3,82
16.	żuraw okienny przenośny	m-g	19,6277	3,00	58,88
17.	żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	1,5461	3,00	4,64
RAZEM					1 852,79

Słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt dwa i 79/100 zł